
ABD ve İngiltere toplam portföyün yarısını elinde tutuyor 

 
İMKB’de 1190 adet ABD menşeili yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahip. İlk iki 

sırada yer alan ABD ve İngiltere menşeili yatırımcılar ise toplam portföyün yarısından fazlasını 

elinde tutuyor. 
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Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun (MKK ) işbirliğiyle 

hazırlanan 31 Mayıs 2011-31 Mayıs 2012 dönemlerini kapsayan 'Borsa Trendleri' raporu 

uluslararası yatırımcıların kararları noktasında önemli ipuçları veriyor. Rapor aynı zamanada 

Halka Arz Seferberliği ile birlikte halka açılma, halka açıklık oranları, endeks performansları, 

işlem hacimleriyle yatırımcı türleri ve endeksler bazında gelişmeleri bir arada ortaya koyan 

analizler içeriyor.  

 

İlk beş ayda 17 halka arz  

Raporda son bir yıllık dönemde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve İstanbul Menkul 

Kıymetler Borsası'nın (İMKB) açıkladığı teşviklerle 2011 yılında toplam 27 adet halka arz 

gerçekleşirken; 2012 yılının ilk beş aylık döneminde bu rakamın 17'ye ulaştığı belirtiliyor. 31 

Mayıs 2012 itibarıyla İMKB geneli için halka açıklık oranının fiili dolaşım baz alındığında 

yüzde 26; İMKB-30 bazında ise yüzde 32 olduğu gözleniyor. TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 

Derneği Başkanı Funda Güngör Akpınar, halka açıklık oranlarının Türkiye'de henüz düşük 

olduğunu ancak işlem hacimlerinin yüksek olması sebebiyle yatırımcılar açısından sıkıntı 

yaratmadığını dile getirdi.  

 

ABD ve İngiltere toplam portföyün yarısını elinde tutuyor  

Son bir yıllık dönem incelendiğinde İMKB'de en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülkenin 

ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görülüyor. 1190 adet ABD menşeili yatırımcı toplam 

yabancı yatırımlarının üçte birine sahip. İlk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere menşeili 

yatırımcılar toplam portföyün yarısından fazlasını elinde tutuyor. Geçen senenin aynı 

döneminde 4. sırada bulunan Yunanistan'ın 7. sıraya, 5. sırada bulunan Fransa'nın ise 9. sıraya 

gerilediği görülüyor. 31 Mayıs 2011 - 31 Mayıs 2012 dönemine bakıldığında, yatırımcı 

sayısındaki artışa rağmen, portföy değerinin gerilediği gözleniyor. Yerli yatırımcıların halen 

yüzde 99.6'sının gerçek yani bireysel yatırımcılardan oluştuğu belirtiliyor. Yerli-kurumsal 

yatırımcı sayısı yüzde 32 oranında artmış olmakla birlikte henüz çok düşük seviyelerde. 

 


